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SCALA 1:50

PIANTA COPERTURA

A

A

BB

PIANTA A QUOTA 11.0 m s.m.

A

A

BB

PIANTA A QUOTA 9.60 m s.m.

13.51

10.50*

8.70

PIANO STRADALE

10.30*

13.51

8.90

10.50*

8.70

RIPRISTINO SOVRASTRUTTURA

STRADALE

SEZIONE A-ASEZIONE B-B

340

3
6
0

30

3
0
0

30

3
0

280

3
0

340

3
6
0

30

3
0
0

30

3
0

280

3
0

340

3
6
0

4
8
0

3
0

370

30

4
1
0

40

4
8
0

3
0

300

3
0

360

VASCA COMPENSO

COLLETTORE DN1500

VIA IV NOVEMBRE

CLS DI SOTTOFONDAZIONE

C10/15 S=0.20

COLLETTORE DN1200

CORSO DEL GUERCINO

COLLETTORE DN1500

VIA IV NOVEMBRE

COLLETTORE DN1200

CORSO DEL GUERCINO

VASCA COMPENSO

VASCA COMPENSO

VASCA COMPENSO

4
1
0

40

CHIUSINO IN GH.SF.

D400 UNI EN 124

CHIUSINO IN GH.SF.

D400 UNI EN 124

8.70

13.10

13.10

8.70

PEDAROLA IN ACCIAIO

RIV. IN PP ANTISCIVOLO

30

CLS DI RIEMPIMENTO

2° FASE

60

13.10

PASSO D'UOMO 60x60cm

CANALETTA DEFLUSSO

ACQUE REFLUE NERE

TUBAZIONE ACCIAIO

DN1200

NOTA: (10.50*) QUOTE DA VERIFICARE IN SEDE ESECUTIVA

SCALA 1:50 SCALA 1:50

SCALA 1:50 SCALA 1:50

COLLETTORE DN1500

VIA IV NOVEMBRE

COLLETTORE DN1200

CORSO DEL GUERCINO

BYPASS RETE FOGNARIA

PEZZO SPECIALE IN PE

LUNGHEZZA C.A. 7m

BYPASS RETE FOGNARIA 

SCALA 1:50

+ 5.50

HERAtech s.r.l.

Viale Carlo Berti Pichat 2/4  40127 Bologna

tel. 051.287.111

www.heratech.it

HERA S.p.A.

Holding Energia Risorse Ambiente

Viale Carlo Berti Pichat 2/4  40127 Bologna

tel. 051.287.111

www.gruppohera.it
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